Mẫu ĐG 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

--------------

ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

(Dành cho các Phương án đấu giá QSDĐ để xây dựng nhà ở cho hộ gia đình, cá nhân)

Kính gửi: - Trung tâm phát triển Quỹ đất huyện Quốc Oai

 - Công ty Đấu giá hợp danh Số 5 – Quốc gia

Người đăng ký tham gia đấu giá (viết chữ in hoa):..........................................................

Địa chỉ:.................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ................................................................................................

Số CMND (hoặc Hộ chiếu): …………………..….do cơ quan:…………..… cấp,

cấp ngày ………………………… (hoặc Đăng ký kinh doanh số: …………. cấp

ngày………………………………...cơ quan cấp:……………………………….)

 Căn cứ Thư mời tham gia đấu giá quyền sử dụng đất số 59/TB-PTQĐ

ngày 10/4/2019 của Trung tâm phát triển Quỹ đất Quốc Oai.

 Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng đất ở số lượng:  01 thửa đất tại

Dự án ĐG 03 thị trấn Quốc Oai, huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội.

Theo phương án đấu giá quyền sử dụng đất đã được phê duyệt tại Quyết định số

5197/QĐ-UBND ngày 7/11/2018 của UBND huyện Quốc Oai.

 Tôi cam kết:

 1. Thực hiện đầy đủ các quy định tại Phương án đấu giá quyền sử dụng

đất đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt tại Quyết định số

5197/QĐ-UBND ngày 7/11/2018 của UBND huyện Quốc Oai;

 2. Thực hiện nghiêm túc nội quy phiên đấu giá do đơn vị tổ chức phiên

đấu giá và tổ chức đấu giá chuyên nghiệp ban hành;

 3. Nếu trúng đấu giá, tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định và chấp

hành các quy định liên quan khác của pháp luật về quản lý, sử dụng đất./.

   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2019

Người đăng ký tham gia đấu giá

(Ký và ghi rõ họ tên)

iJy BAN NIlAN DAN
HUY~N Quac GAl

S6:52M /QD-UBND

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VI~T NAM
DQc l~p - Tlf do - H~nh phuc

Qu6c Oai, ngay)O thang)1 nam 2018

QUYETDINH
V~ vi~c phe duy~t ghi kho'i di~m d~ dfiu ghi QSD dfit it cac thu'a dfit t~i

khu DG 03 thi trfin Quac Oai, huy~n Quac Oai

CHU TICH iJy BAN NHAN DAN HUYEN Quac OAI. .
Can ell Lu~t T6 ehlle ehinh quySn dia phuong ngay 19/612015;

Can ell Lu~t DAt dai ngay 29/11/2013;

Can ell Lu~t B~u gia tai san ngay 17/11/2016;

Can ell cae Nghi dinh ella Chinh phll: S6 43/2014/ND-CP ngay 15/5/2014
quy dinh chi tiSt thi hanh mQt s6 diSu ella Lu~t B~t dai; s6 44/2014/ND-CP ngay
15/5/2014 quy dinh vS gia d~t; s6 135/2016/ND-CP ngay 09/912016 v8 sua d6i,
b6 sung mQt s6 di8u ella eac Nghi dinh quy dinh v8 thu ti8n su d\lng dfrt, thu ti8n
thue d~t, thue m~t nuae; s6 62/2017 /Nf)-CP ngay 16/5/2017 vS quy dinh chi tiSt
mQt s6 di8u va bi~n phap thi hanh Lu~t D~u gia tai san;

Can ell Thong ill: S6 48/2017/TT-BTC ngay 15/5/2017 clla BQ Tai ehinh
quy dinh ehS dQtai ehinh trong ho~t dQngdfrugia tai san;

Can ell cae QuySt dinh ella UBND Thanh ph6: S6 04/2017/QD-UBND ngay
24/02/2017 vS vi~e ban hanh quy dinh vS d~u gia quySn su d\lng d~t dS giao d~t co
thU ti8n su d\lng d~t ho~c eho thue d~t tren dia ban thanh ph6 Ha NQi; s6
35/2017/QB-UBND ngay 30/10/2017 vS vi~e ban hanh Quy dinh vi~e xae diM gia
khCridiSm va ehS dQtai ehinh trong ho~t dQngd~u gia quy8n su d\lng dfrtdS giao dfrt
co thu ti8n su d\lllg d~t ho~e cho thue dfrt tren dia ban thanh ph6 Ha NQi; s6
96/2014/QD-UBND ngay 29/12/2014 vS vi~e ban hanh quy dinh vS gia cae lo~i
d~t tren dia ban thanh ph6 Ha NQi ap d\lng til ngay 01/01/2015 dSn ngay
31/12/2019; s6 543/QD-UBND ngay 29/0112018 v8 vi~e ban hanh h~ s6 diSu
ehinh gia d~t lam din ell 'xae ~inh gia d~t eho mQt s6 trucmg hqp su d\lng d~t
duqe phap lu~t quy dinh tren dia ban thanh ph6 Ha NQi;

Can ell QUYSt dinh s6 3328/QD-UBND ngay 20/7/2018 ella UBND
Huy~n ban hanh Quy ehS ho~t dQng CllaHQi d6ng th~m dinh gia dfrt e\l thS dS
xae dinh gia khoi diSm d~u gia quySn Slr d\mg d~t tren dia ban huy~n Quae Oai,
thanh ph6 Ha NQi; .

Xet d8 nghi clla HQi d6ng th~m dinh gia d~t, dS xae dinh gia khoi diSm
d~u gia quySn Slr d\lng d~t huy~n Qu6c Oai, t~i Ta trinh s6 ~:J /TTr-HDTDOD
ngay O'Z thang 11 nam 2018,

QUYETDJNH:

Di~u 1. Phe duy~t gia kh6i diSm d~u gia quySn su d\lng d~t 6 cac thua d~t
t~i khu DG 03 thi tr~n Qu6c Oai, huy~n Qu6c Oai theo bang sau:

Vi tri va ghi dat

KIm d~t theo Quy~t dinh sB
Muc gia HA J.

96/20 14/QD- UBND Lo d~t ~ so
d~u gia

clla UBND Thanh (d/m2) K
nhB Ha Noi

Khu C g6m 24 thua:
15.500.000

Tir thua CO1 dSn thua C24
3,30

DG 03 thi Vi ,trf 2 tren ducmg Khu D g6m 24 thua:
15.500.000 3,30tr~n Qu6c Bac - Nam d6 thi

Tir thua DO1 dSn thua D24Qu6c Oai (do~n quaGai, huy~n
Thi tr~n) lil: Khu E g6m 24 thua:Qu6c Oai.

4.686.000 d/m2 Tir thua EO1 dSn thua E24
15.500.000 3,30

Khu G g6m 12 thua:
15.500.000 3,30

Tir thua GO1 dSn thua G 12

Di~u 2. Gia khc)'idiSm qui dinh t~i DiSu 1 QuySt dinh nay co hi~u 19c thi
hanh trong 12 thang (kS til ngay QuySt dinh nay co hi~u 19c thi hanh). Twang
hqp gia chuySn nhugng quySn su d\lng d~t ph6 biSn tren thi twang co sg biSn
dQng, Trung tam phat triSn Quy d~t co trach nhi~m ra soat, dS xu~t diSu chinh,
trinh phong Tai chinh - KS ho~ch th~m dinh theo quy dinh.

Trung tam phat triSn Quy d~t co trach nhi~m t6 chuc d~u gia quySn su
d\lng d~t 6 cae 16 d~t tren theo dung quy dinh.

Di~u 3., QuySt dinh co hi~u IlfC kS tiT ngay kyo Chanh Van phong HDND
& UBND Huy~n; Truang phong Tai chinh - KS ho~ch; Giam d6c Kho b~c Nha
nuac Qu6c Oai; Giam d6c Tning HimPhat triSn Quy d~t huy~n Qu6c Oai va cac
t6 chuc, ca nhan lien quan chiu trach nhi~m thi hanh QuySt dinh nay./.~

NO'i nhlin: KT. cHiJ TICH
- Nhu D'i~u 3;. PHO CHU TICH
- Chu tjch UBND Huy~n (de b{lO cao); .," •
- Ph6 Chu tjch UBND Huy~n; .A";~:.;~~~!c,"
- Luu' VT L " .;,./{:IQi~- ....~",' •.•. .r '....,.'flY 1 'o(,f~ ., , Ii ..( 'ie' ',.•:- 'i"l~(i€;~:~~;,;{): ,

\ '.I-',/~j •.•._n,:{/ .4."

'\.~~uang Tu~n

2

	00000001
	00000002